evrimleşici bir özellik veren olarak kabul ettikleri için, Allah, hem yaratılışın veya yaratmanın hem de

evrimin veya evrimleştirmenin gerçek fâilidir.97

DARWİN’DEN (1809 - 1882) ÖNCE İSLAM DÜNYASINDA EVRİMCİ GÖRÜŞLER

CABİR BİN HAYYAN’IN (720-813) EVRİMCİ GÖRÜŞLERİ

Modern kimyanın kurucusu sayılan Câbir İbn Hayyan'ın M. 720-813 (H. 101-197) yılların arasında

yaşadığı ifade edilmektedir. O, Harun Reşid zamanında yaşamış ve Bermek ailesiyle yakın münasebetler

kurmuştur. Kendi zamanında yaşamış olan Beni Musa kardeşler ve bennzer ilim adamlarıyla da beraber

çalışmalar yapmıştır. Batılıların, ismini Geber olarak Latinleştirdikleri söylenen Cafer es-Sadık’ın da